Xx 2 ter
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tr-Thesàurarius cf. Budeusterius Presbyter &  Notarius cf. 
Julcidius Presbyter cf. Abbaia ts. Domno ts. Sanäius ts. 
Sergius Presbyter ts. Atanagildus Diaconus ts. Ascarius 
Diaconus ts. Ossegildus Diaconus ts. Dominus Diaconus 
ts. Pronto ̂ Diaconus ts. Eugenius Diaconus ts. Constanti- 
nius Diaconus ts. Oveco Diaconus cf. Dominus Nuni ts. 
Cetonius cf. Sedeniani Judex hic ts. Adefonsus Manueli ts. 
Dldacus Falconiz ts. Froiia frater Tensat ts. Lupon Cett. 
ts. Splendonius ts. Ego Aduiphus Notarius, qui hunc tes
tamentum scr ipsi. ,

\r
X I V .

R A N I M I R U S  R E X  A S T U R U  
Adephonsi IIL  filius testamenta suorum prœ-- 

decessorum corroborât, plurimaque dona 
offert Eccksice Ovetensu

0:T  ■ '
I N  nomine Sandae individuæ Trinitatis per infini

ta sæcula regnantis. Ego Ranimirus Rex , filius Adephon- 
si Regis, &  Xemenæ facio hoc testamentum Ovetensi Ec- 
clesiæ S. Salvatoris confirmaos, &  corroborans ea , quæ 
in- t̂estamentis regalibus antecessores mei dedere, &  con*̂  
cesserainsüpër dé regno m eo, pro animæ meæ &  pa  ̂
rentun  ̂ meórum', &  ipsoruna antecessorum meorum re
medio Monasteria  ̂ Ecclesias , villas , hæreditates , & fa
milias præfatæ Sedi tribuo atque concedo. Circa Ovetum 
Ecclesiam S. Eulaliæ de Augiba cum adjacentiis suis ab 
integro. In Limane's Ecclesiam S. Mariæ de Novelseto si
militer ’̂Super fîumen Nilonera Ecclesiam S, Juliani de Box 
sîmiliter. In * Braneas Ecclesiam S. Mariæ circa Norara 
fluvium similiter. Ecclesiam S* Petri de Nora similiter. In 
monte plano Ecclesiam S* Mariæ similiter. In Loe Eccle
siam S. Eulaliæ similiter. In valle de Biata Ecclesiam S. 
Juliafli cum suis adjacentiis. In Borinis Ecclesiam S. Mar
tial similiter. In Eoaio Ecclesiam S. Marise similiter. la

Ar-

Argandenes Ecclesiam S. Romani similiter. Juxta flumen 
Pialoniam Ecclesiam S. Mariæ de ^Obaña per suos térmi
nos , per Bargoiio , per rio de Caon , &  per Ecclesiam 
S. Martini qui est nostra integra per illa cogolia per flu- 
men Elmon intus ab integro , Ecclesiam S. Petri de Beno- 
zo similiter , per suos términos per ilio ballatare per il- 
ios Coreos usque in flumen Elba per fonte de Bietones us
que Elba , per ilia lama , per ilio rego usque in pratezo-
lo intus ab integro. In Subuarga Ecclesiam S. Mariæ , &  
aliam Ecclesiam S. Mariæ de Zazo cum suis adjacentiis  ̂
&  Ecclesiam S. Martini de ArgoM,vio , &  Ecclesiam S. 
Justi &  Pastoris de Sigila &  Ecclesiam S.< Mariæ de 
Mian. In territorio Canelas S. Petri de Caione cum suis 
adjacentiis ab integro , Ecclesiam S. Eulaliæ de Bedamio 
per suos términos , per fauce de Transcolio per flumine 
Onna per bolatum y  per ilia coba ; ^per Transocò, per vil
la de Castello , per fonte de Tupone , &  fìgit unde prius 
diximus intus integrum; &  foras Ecclesiam S. Eugeniæ 
cum suis adjacentiis ; secus la mareca sernas magnas. In 
Biabano Ecclesiam S. Mariæ similiter. Ecclesiam S. Joan
nis de Nantea similiter, Ecclesiam-S.^ Eulaliæ de Botes si
militer. Ecclesiam S. Petri de Boda similiter. Monasterium 
S. Eulaliæ de Triungo secus flumen Seliam', quod fuit 
amitæ Xemenæ Reginæ, &  consanguinei mei Sancii Regis 
Pampilonensis, &  dederunt illud O Veten si Ecclesiæ , quod 
datum ego confirmo per términos suos per Selia , per 
regu , &  Argandoe , &  per prado per forcata de il
la horriia , &  per Petrafiéta &  per pet-ram longam , &  
per forcaram , &  per arbor cobo , per sera de Osilis , &  
figet in Selia unde prius diximus. Infra hos términos ab 
integro cum deganeis suis , villa scilicet Libia , &  villa 
quæ dicitur Rio. Item secus flumen Seliam in villa Mar- 
gollas Ecclesiam S. Martini cum suis adjacentiis &  pisca- 
xiis, &  canalegis ab integro. In territorio Aquilare Eccle
siam S. Eulaliæ de Arcicana ab íntegro, Ecclesiam S. Joan- 
nis de Parres similiter, Ecclesiam S. Mariæ de Meldes simi
liter , Ecclesiam S. Joannis de Ola similiter j Ecclesiam 
S. Mariæ de Leía per suos términos per texera , per flu- 
men Tocon , &  per Orcitorio , ài per Obricia , &  per po-